30. Landkreislauf

10. Mai 2014

Die Wechselstationen sind ab folgenden

Stationen
Neukirchen
Kauerhof
GroBalbershof
Hahnbach
Kétzersricht
Ursulapoppenricht
Ammersricht
Raigering
Paulsdorf
Ebermannsdorf
Wolfsbach

Kéfering

Zeit

06.30 Uhr
07.00 Uhr
07.15 Uhr
07.45 Uhr
08.00 Uhr
08.15 Uhr
08.30 Uhr
08.45 Uhr
09.15 Uhr
09.45 Uhr
10.00 Uhr

10.30 Uhr

Zeiten besetzt:

Verein

FC Neukirchen

SV Kauerhof

FC GroBalbershof

SV Hahnbach

FF Koétzersricht

SF Ursulapoppenricht

DJK Ammersricht

SV Raigering

SSV Paulsdorf

SpVgg Ebermannsdorf
Wolfsbacher Schutzen

SV Kofering



