## 30. Landkreislauf

## 10. Mai 2014

## Die Wechselstationen sind ab folgenden Zeiten besetzt:

<u>Stationen</u>	<u>Zeit</u>	<u>Verein</u>
Neukirchen	06.30 Uhr	FC Neukirchen
Kauerhof	07.00 Uhr	SV Kauerhof
Großalbershof	07.15 Uhr	FC Großalbershof
Hahnbach	07.45 Uhr	SV Hahnbach
Kötzersricht	08.00 Uhr	FF Kötzersricht
Ursulapoppenricht	08.15 Uhr	SF Ursulapoppenricht
Ammersricht	08.30 Uhr	DJK Ammersricht
Raigering	08.45 Uhr	SV Raigering
Paulsdorf	09.15 Uhr	SSV Paulsdorf
Ebermannsdorf	09.45 Uhr	SpVgg Ebermannsdorf
Wolfsbach	10.00 Uhr	Wolfsbacher Schützen
Köfering	10.30 Uhr	SV Köfering